
муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Детская школа искусств № 14» 
городского округа Самара

ГТ Р И К А 3 № 46а-од

г. Самара " 09 11 сентября 2020 г.

О назначении ответственного
работника

Во исполнение Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О 
персональных данных», постановлением Правительства РФ от 15 сентября 
2008 г. №687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки 
персональных данных, осуществляемой без использования средств 
автоматизации», главы 14 Трудового кодекса РФ «Защита персональных 
данных работников», в соответствии с письмом Федерального агентства по 
образованию от 29.07.2009 № 17-10 «Об обеспечении защиты 
персональных данных», а также в целях обеспечения безопасности 
персональных данных работников, обучающихся и их родителей 
(законных представителей), а так же третьих лиц Детской школы искусств 
№ 14 г.о. Самара

В соответствии с Положением об обработке персональных данных 
учащихся и их родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
назначить ответственными за обработку персональных данных 
обучающихся и их законных представителей -заместителя директора по 
УВР Нунгейзера Егора Ильича и секретаря Дунай Алину Витальевну. 
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Г.М. Герасимова

"09" 0<Э

(расшифровка подпис

2020

(расшифровка подписи)

2020 г.


